
编制单位：天津博物馆 单位：元

1 2 3

126,474,443.20 87,227,952.00 39,246,491.20

文化体育与传媒支出 118,986,443.20 79,809,952.00 39,176,491.20

文化 4,144,226.64 4,144,226.64

  群众文化 4,111,715.00 4,111,715.00

  文化交流与合作 32,511.64 32,511.64

文物 114,818,105.65 79,809,952.00 35,008,153.65

  文物保护 2,041,479.10 1,120,000.00 921,479.10

  博物馆 112,476,626.55 78,389,952.00 34,086,674.55

  其他文物支出 300,000.00 300,000.00

其他文化体育与传媒支出 24,110.91 24,110.91

  宣传文化发展专项支出 24,110.91 24,110.91

社会保障和就业支出 4,943,000.00 4,943,000.00

行政事业单位离退休 4,943,000.00 4,943,000.00

  机关事业单位基本养老保险缴费支出 3,530,000.00 3,530,000.00

  机关事业单位职业年金缴费支出 1,413,000.00 1,413,000.00

医疗卫生与计划生育支出 2,545,000.00 2,475,000.00 70,000.00

行政事业单位医疗 2,545,000.00 2,475,000.00 70,000.00

  事业单位医疗 1,936,000.00 1,866,000.00 70,000.00

  其他行政事业单位医疗支出 609,000.00 609,000.00

一般公共预算财政拨款支出决算表

项    目

栏次

合计
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2070204
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2079902

208

20805
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2080506

210

21011

2101102

2101199

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款实际支出情况。

科目名称
本年支出合计 基本支出 项目支出功能分类

科目编码


